







Název projektu: Doplnění nábytku

Nabídka 1OP250390

| | | | |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákazník | Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 Londýnská 782/34 12000 Praha Czech Republic | Dodavatel | MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice |
| DIČ | CZ47609737 | Telefon |  |
| IČ | 47609737 | Obchodník |  |
| Kontakt |  | Telefon |  |
| | | E-mail |  |
| Dodací adresa | Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 Londýnská 782/34 12000 Praha | Datum dokladu | 6. 6. 2024 |
| Kontakt |  | Platnost do | 4. 7. 2024 |
| | | Platební podmínky | 14 dní |
| | | Číslo aktivní verze | 0 |
| | | Předpokládaná dodací lhůta | cca 6-8 týdnů od objednání |

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.:



| Kód výrobku | Popis | Množství MJ | Jednotková cena | Sleva % | Po slevě / MJ | Částka na řádku | DPH | Celková cena s DPH |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------|---------|---------------|-----------------|-----------|--------------------|
| FXM4 | TŘÍDA č. 306 (2. patro) FANTASY mobilní kontejner se 4 zásuvkami, 586x400x554 úchytka: béžová barva zásuvky: bříza H1732 ST9 dekor korpusu: bříza H1732 ST9 | 1 kus | 8 652,00 | 20,00 | 6 921,60 | 6 921,60 | 1 453,54 | 8 375,14 |
| ALVA | PŮDNÍ VESTAVBA Kovový věšák ALVA, RAL9022 stříbrný rozměry: 1807x400x400 mm | 3 kus | 2 475,00 | 15,00 | 2 103,75 | 6 311,25 | 1 325,36 | 7 636,61 |
| SDV21090 | Místnost č. 5.05 Stůl Lite ST 2 kolečka, 2 plastové kluzáky Barva podnože: M059 světle šedá Dekor desky LIGNOpal: L028 javor stohovatelný výška: 76 cm | 20 kus | 4 818,00 | 20,00 | 3 854,40 | 77 088,00 | 16 188,48 | 93 276,48 |
| MMY-LON-005 | Konferenční židle Trinity bez područek kostra: chrom potahová látka: Bondai 8078 sv. šedá | 20 kus | 1 326,00 | 20,00 | 1 060,80 | 21 216,00 | 4 455,36 | 25 671,36 |
| CDSC106 | Konferenční stůl CUBIC 500x1000x600 mm dekor stolu: javor mandal H3840 ST9 hrana: v dekoru umístění průchodky: bez průchodky barva průchodky: bez barva podnože: RAL9006 stříbrná | 1 kus | 6 789,00 | 25,00 | 5 091,75 | 5 091,75 | 1 069,26 | 6 161,01 |
| MMY-LON-008 | Konferenční sezení SALMA I celočalouněné křeslo | 4 kus | 5 714,00 | 15,00 | 4 856,90 | 19 427,60 | 4 079,80 | 23 507,40 |

| Kód výrobku | Popis | Množství MJ | Jednotková cena | Sleva % | Po slevě / MJ | Částka na řádku | DPH | Celková cena s DPH | |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|---------|---------------|----------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
| | potahová látka: BOMBAY - 6 (šedá) kostra: chrom dle příložené konfigurace | | | | | | | | |
| FCD48L | Chodba č. 5.08 FANTASY skříň s dveřmi se zámkem, 1447x800x480 korpus: bříza H1733 ST9 dvířka: bříza H1733 úchytka: tmavě šedá | 5 kus | 8 990,00 | 20,00 | 7 192,00 | 35 960,00 | 7 551,60 | 43 511,60 | |
| MMY-LON-006 | Technická místnost č. 5.07 Skříň policová 4OH s dveřmi vychází z typu UCD48 - úprava hloubky na 619 mm dekor: Bříza písková H1732 ST9, hrana v dekoru rozměry: 1448x800x619 mm | 2 kus | 6 570,00 | | 6 570,00 | 13 140,00 | 2 759,40 | 15 899,40 | |
| MMY-LON-007 | Skříň policová 5OH s dveřmi vychází z typu UCD58 - úprava šířky na 619 mm dekor: Bříza písková H1732 ST9, hrana v dekoru rozměry: 1800x800x619 mm | 3 kus | 7 567,00 | | 7 567,00 | 22 701,00 | 4 767,21 | 27 468,21 | |
| DOPRAVA | Doprava zboží | 1 kus | 7 000,00 | | 7 000,00 | 7 000,00 | 1 470,00 | 8 470,00 | |
| MONTAZ | Vykládka, umístění a montáž zboží | 1 kus | 7 600,00 | | 7 600,00 | 7 600,00 | 1 596,00 | 9 196,00 | |
| | | | | | | Celkem CZK | 222 457,20 | 46 716,01 | 269 173,21 |
| | | | | | | Celková cena řádkových slev CZK | -41 535,80 | | |

Specifikace částky DPH

| DPH identifikátor | DPH % | Základ DPH | DPH |
|-------------------|-------|-------------------|------------------|
| 21 | 21,00 | 207 857,20 | 43 650,02 |
| 21 | 21,00 | 14 600,00 | 3 066,00 |
| Celkem | | 222 457,20 | 46 716,01 |

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum: